АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
Об утверждении Положения о комиссии

для рассмотрения заявок на предоставление субсидий юридическим лицам - организациям коммунального комплекса, осуществляющих деятельность на территории Искитимского района Новосибирской области по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению, по созданию и утверждению

её состава

г.Искитим

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 03.04.2025 №398 «Об утверждении Порядка предоставления Субсидий юридическим лицам – организациям коммунального комплекса, осуществляющих деятельность на территории Искитимского района Новосибирской области по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению», руководствуясь Уставом Искитимского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Создать комиссию для рассмотрения заявок на предоставление субсидий юридическим лицам - организациям коммунального комплекса, осуществляющих деятельность на территории Искитимского района Новосибирской области по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению.
2.Утвердить Положение о комиссии для рассмотрения заявок на предоставление субсидий юридическим лицам - организациям коммунального комплекса, осуществляющих деятельность на территории Искитимского района Новосибирской области по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению (Приложение 1).

3. Утвердить состав комиссии для рассмотрения заявок на предоставление субсидий юридическим лицам - организациям коммунального комплекса, осуществляющих деятельность на территории Искитимского района Новосибирской области по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению (Приложение 2).
4. Постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 30.11.2021 № 1258 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий организациям, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства» признать утратившим силу.

5. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации района.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                            Ю.В. Саблин
11.07.2025

968